
kupní smlouva Č. 10SM240299 / 2024

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník")

Prodávající:

sídlem:
jednající:
IČ / DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Smluvní strany

Milan Král a.s.

PcKÍ Stromovkou 211, 370 01 Litvínovioe
Miloš Mládek, vedoucí prodeje užitkových vozidel, na základě plné moci 
48203734 / CZ48203734

Kontaktní osoba:
Telefon / GSM:
E-mail:
jako prodávající na straně jen „prodávající")

Kupující: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Sídlo: Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň
IČO: 25179896
Zastoupen: prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti
osoba oprávněná k próvzetí plnění:|
Telefon / GSM:
E-mail:

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující")

(prodávající a kupujíd společně dále jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako „smiuvní strana")

uzavírají nSe psaného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva"):

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce 
konané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ") s názvem „Obnova vozového parku - etapa L". V případě, že je v této smlouvě 
odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující se k 
uvedené veřejné zakázce.

2. Není-lí některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky 
obsažené v zadávad dokumentaci a v občanském zákoníku.

II.
ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY, ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Účelem této smlouvy je stanovení obsahových požadavků, postupů, obchodních podmínek a 
dalších smluvních ujednání, na jejichž základě dojde k realizaci dodávky vozidia die specifikace 
uvedené v této smlouvě a jejích přílohách.



3.

4.

5.

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické 
právo k vozidlu zn. Mercedes-Benz - Sprinter 315 CDZ / KAWA PRO / S RWD, 
homologovaného a technicky způsobilého typu ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách 
provozu Vozidel na pozemních komunikacích, a o změně zákona č. 168/1999 Sb,, o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, s technickými parametry a výbavou die požadavků kupujícího (dále 
jen „předmět koupě"), vč. poskytování pravidelných servisních siužeb (dále jen „servisní služby”) 
a závazek prodávajícího převzít nákladní vozidlo zn. Mercedes - Benz, VIN WDB 9066331P100095 
specifikované v osvědčení o registraci vozidla č. UG 303670, které je přílohou - „Technický průkaz 
stávajícího vozidla vč, fotodokumentace" (dále jen „stávající vozidlo"). Předmět koupě a servisní 
služby jsou přesně vyspecifikovány v příloze - „Technická specifikace nového vozidla a servisních 
služeb" této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že se se stavem stávajícího vozidla seznámil a 
v tomto stavu jej přebírá do svého vlastnictví.

Obě strany se dohodly, že předmět koupě bude dodán jednorázovým plněním do místa plnění, 
uvedeného v čl. IV odst. 2 této smlouvy, nejpozději však do termínu, uvedeného v čl. IV. odst. 
1 této smlouvy. Stávající vozidlo bude prodávajícímu předáno současně s dodáním předmětu 
koupě v místě dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy.

Kupující je povinen za předmět koupě a včas zaplatit kupní cenu sjednanou v této smlouvě.

Proti kupní ceně uvedené v čl. III odst. 1 této smlouvy bude započtena cena za stávající 
vozidio/ekologickou likvidací stávajícího vozidla dle všech platných právních předpisů (bude 
vybrána vhodná varianta).

III.
KUPNÍ CENA

1. Kupní cena za celý předmět koupě vč. 4 pravidelných servisních služeb (pravidelné servisní 
služby Ix za 2 roky nebo po každých 60 tis. ujetých km, podle toho, která skutečnost nastane 
dříve) činí:

bez DPH
výše DPH v sazbě 21%
konečná cena včetně DPH

1.249.000,00 Kč 
262.290,00 Kč

1.511.290,00 Kč

3.

dále jen „kupní cena".

Od kupní ceny bude odečtena částka 270,000,00 Kč za prodej i 
likvidaci stávajícího vozidla.

Cena pravidelných servisních služeb (Ix za 2 roky nebo po každých 60 tis. ujetých km, podle 
toho, která skutečnost nastane dříve) nad rámec garantovaných 4 pravidelných servisních služeb 
zahrnutých v kupní ceně činí:

bez DPH za poskytnutí 1 pravidelné servisní služby 11.400,00 Kč 
výše DPH v sazbě 21% 2.394,00 Kč
konečná cena včetně DPH
za poskytnutí 1 pravidelné servisní služby 13.794,00 Kč

Podrobnější vymezení jednotlivých cen je uvedeno v příloze „Cenová nabídka".

Kupní cena za předmět koupě zahrnuje veškeré náklady a rizika, související s plněním této 
smlouvy, jako např. veškeré daně, cla, inflaci české měny, změny kurzů české měny vůči 
zahraničním měnám, poplatky, doprava včetně pojištění do místa plnění, předpokládaný vývoj 
cen vstupních nákladů apod.

Kupní cena za předmět koupě je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vyjma případu, kdy 
v průběhu plnění této smlouvy dojde k úpravě zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, a na základě této úpravy dojde ke zvýšení příslušné sazby daně 
z přidané hodnoty, resp. kupní ceny vč. DPH. Rozhodným dnem je den uskutečnění zdanitelného 
plnění. Změna kupní ceny na základě jiných vlivů, z^ména jako jsou inflace české měny, hodnota

Strana 2 (celkem 6)



kurzu české měny vůči zahraničním měnám, či jiné faktory s vlivem na měnový kurz, stabilita 
měny, cla apod., není přípustná.

IV.
ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Prodávající je povinen předmět koupě dodat, se všemi součástmi a příslušenstvím, funkční a 
v rozsahu přílohy Technická specifikace vozidla, nejpozději do 150 kalendářních dnů od 
účinnosti této smiouvy.

2. Místem plnění této smlouvy je sídlo kupujícího. Po vzájemné domluvě obou stran lze místo plnění 
změnit.

3. Prodávající dodá předmět koupě v dohodnutém termínu, řádně a včas.

3.

4.

5.

V.
PLATEBNÍ A FINANČNÍ PODMÍNKY

Kupující neposkytne prodávajícímu za předmět koupě jakékoliv zálohové platby.

Kupující uhradí prodávajícímu cenu předmětu koupě dle čl. III. odst. 1 po odečtení ceny stávajícího 
vozidla bankovním převodem na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. 
Splatnost daňového dokladu je 30 dnů po dni jeho doručení kupujícímu. Daňový doklad je 
prodávající oprávněn vystavit až po řádném předání a převzetí předmětu koupě bez vad a 
nedodělků.

Fakturu na úhradu pravidelných servisních služeb (Ix za 2 roky nebo po každých 60 tis. ujetých 
km, podle toho, která skutečnost nastane dříve) nad rámec garantovaných 4 pravidelných 
servisních služeb zahrnutých v kupní ceně je Prodávající oprávněn vystavit po radném dokončení 
a předání jednotlivých servisních služeb dle této smiouvy. Kfóktuře bude doložen příslušný 
podepsaný servisní výkaz, osvědčující řádné uskutečnění plnění Prodávajícího v příslušném 
rozsahu.

Daňový doklad musí být vystaven v souladu s obecně závaznými právními předpisy a jeho přílohou 
musí být předávací protokol (dodací list či servisní výkaz), potvrzený kontaktními osobami 
smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad je považován za uhrazený dnem odepsání fakturované 
částky z účtu kupujícího.

6. Úhrada za předmět koupě se provede v české měně.

7. V případě, že daňový doklad nebude mít požadované náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ho ve 
Ihůtě splatnosti zpět prodávajícímu s uvedením důvodu k doplnění či úpravě. Splatnost doplněného 
či opraveného daňového dokladu počíná běžet znovu ode dne doručení doplněného či upraveného 
daňového dokladu kupujícímu.

8. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad 
prodávajícího bude obsahovat Číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno 
ve veřejném registru spolehlivých účtů, je kupující oprávněn z finančního plnění uhradit daň z 
přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně prodávajícího.

VI.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující jeho převzetím. Až do okamžiku řádného 
předání předmětu koupě nese nebezpečí škody na předmětu koupě prodávající a je jejím 
výlučným vlastníkem. Okamžikem převzetí předmětu koupě se výlučným vlastníkem stává 
kupující. Vlastnické právo ke stávajícímu vozidlu nabývá prodávající jeho převzetím, do okamžiku 
řádného předání stávajícího vozidla prodávajícímu nese nebezpečí škody na něm kupující a je

Strana 3 (celkem 6)



jeho výlučným vlastníkem. Okamžikem převzetí stávajícího vozidla se výlučným vlastníkem stává 
prodávající.

2. Prodávající provede dodávku předmětu koupě na svoje náklady.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě s veškerými doklady potřebnými pro 
zápis vozidla do příslušné evidence motorových vozidei. Smiuvní strany se zavazují poskytnout 
příslušnou bezodkladnou součinnost nutnou k provedení převodu předmětu koupě v Registru 
motorových vozidel (vystavení plné moci pro převod apod.}. Kupující je povinen dodat 
prodávajícímu stávající vozidlo s veškerými doklady potřebnými pro zápis vozidia do příslušné 
evidence motorových vozidel. Smluvní strany se zavazují poskytnout příslušnou bezodkiadiKMi 
součinnost nutnou k provedení převodu stávajícího vozidla v Registru motorových vozidel 
(vystavení plné moci pro převod apod.)/ Kupující je povinen dodat prodávajícímu stávajíd vozidk) 
s veškerými doklady potřebnými pro zajištění ekologické likvidace stávajícího vozidla. Smluvní 
strany se zavazují poskytnout příslušnou bezodkladnou součinnost nutnou k provedení ekologické 
likvidace stávajícího vozidla (vystavení plné moci pro převod apod.) (bude vybrána vhodná 
varianta).

4. Kupující je povinen od prodávajícího předmět koupě bez vad převzít. Prodávající je povinen od 
kupujícího převzít stávající vozidlo v souladu s či. IV. odst. 1 této smlouvy.

5. Prodávající se zavazuje, že pi^mět koupě bude nový, nepoužívaný, a to ani jako tzv. „referenční 
vozidio" čí „zku^bní vozidlo". Kupující bere na vědomí, že vozidlo m6že mít najetý určitý počet 
km, ale pouze za účelem uvedení do provozu či manipulace s vozidlem v rámd zajiáění dodávky.

VZI.
ZÁRUKA ZA JAKOST A REKLAMACE

1. Prodávající poskytuje záruku v délce 48 měsíců ode dne předání vozidla kupujícímu, nebo do ujetí 
200.000 km, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.

2. Kupující je oprávněn reklamovat vreeuvedenévadyvozldlaběhemzáaJČrií^byjatot^
adresu prodávajícího: 

přijímací technik nákladní a užitkové vozy).

3. Za počátek reklamační lhŮty se považuje den, kdy byla reklamace e-mailem 
u prodávajícího uplatněna.

4. Prodávající se zavazuje odstranit bezplatně a neprodleně veškeré záruční vady, nejpózdějí však 
do 30 kalendářních dnů od jejích prokazatelného písemného oznámení kupujícím, pokud se 
smluvní strany písemně nedohodnou na jiném termínu.

5. Neodstraní-lí prodávající vady ve Ihůtě stanovené v předchozím odstavci či oznámí-lí kupujícímu, 
že vady neodstraní, může kupující požadovat místo odstranění vady přiměřenou slevu z kupní 
ceny, nebo může od smtouvy odstoupit.

6. Prodávající bere na vědomí, že vadou stávajícího vozidla není opotřebení odpovídající míře jeho 
předchozího užívání.

Vin.
SERVIS PŘEDMĚTU KOUPĚ V ZÁRUČNÍ DOBĚ

1. Servis předmětu koupě v záruční době bude poskytovat značkový autorizovaný servis v rozsahu 
a termínech, které jsou uvedeny v Technické specifikaci nového vozidia a servisních siužeb, 
servisní knížce vozidla, a podle podmínek stanovených výrobcem.

2. Servis předmětu koupě v záruční době bude kupujícím u značkového autorizovaného servisu 
objednán telefonicky, se současným písemným potvrzením. Písemná forma objednávky 
je zachována rovněž při použití elektronické pošty (e-mailu) nebo datové schránky. Za den 
převzetí objednávky servisu se považuje den, kdy byla písemně (tj. e-mailem, datovou schránkou) 
prokazatelným způsobem u značkového autorizovaného servisu objednávka na servis podána.

Strana 4 (celkem 6)



3. Značkový autorizovaný servis se zavazuje do 3 dnfi ode dne převzetí objednávky servisu sjednat 
s kupujícím termín servisního zásahu.

4. Odpovídající servisní zásah bude proveden nejpozději do 2 týdnů ode dne převzetí objednávky 
servisu, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou na jiném termínu.

5. Využití záručního servisu prodávajícího je právem, nikoliv povinností kupujícího. Poskytnutí záruky 
není podmíněno využitím záručního servisu prodávajícího za předpokladu, že po dobu záruky bude 
prováděn servis v autorizovaném servisu výrobce vozidel, aniž by tím zákazník ztrácel záruku 
daného výrobce.

IX.
PODMÍNKY SERVISNÍCH A OPRAVÁRENSKÝCH SLUŽEB PŘEDMÉTU KOUPĚ 

PROVÁDĚNÝCH V ZÁRUČNÍ DOBĚ

1. Prodávající se zavazuje při poskytování servisu, odstraňování vad, jakož i u dodávek náhradních 
dílů předmětu koupě dodržet tyto podmínky:

a) V případě, že se nejedná o bezplatnou opravu v rámci záruky, nesmí ceny náhradních dílů, 
jakož i servisních a opravárenských služeb hrazených kupujících překročit ceny obvyklé či ceny 
doporučované výrobcem.

b) Veškeré náhradní díly použité prodávajícím musí být nové a originální, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

X.
SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě kupujícímu v termínu z důvodů na 
straně prodávajícího má kupující právo vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním záručních vad ve smyslu této smlouvy má kupující 
právo vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH za každý i 
započatý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s provedením servisního zásahu ve smyslu této smlouvy má 
kupující právo vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH za 
každý i započatý den prodlení.

4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury a v případě prodlení kupujícího 
s odstraněním vad je prodávající oprávněn po kupujícím požadovat zaplacení úroku z prodlení v 
souladu s platnými zákonnými normami.

5. Smluvní strany se dohodly, že je kupující oprávněn započítat smluvní pokuty proti platbám za 
plnění prodávajícího. Smluvní pokuty lze kumulovat.

6. Povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, je povinná smluvní strana zavázána plnit 
i po zaplacení smluvní pokuty.

7. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na vznik, výši a možné vymáhání nároku z náhrady škody,

8. Prodávající je povinen být po celou dobu realizace této smlouvy pojištěn na základě platné a účinné 
pojistné smlouvy na pojištění profesní odpovědnosti prodávajícího v plném rozsahu jeho činností 
ve vztahu k předmětu této smlouvy, a to s minimální výší pojistného plnění 1.500.000, - Kč. 
Prodávající je povinen kdykoli v průběhu této smlouvy na písemnou žádost kupujícího bezodkladně 
předložit kupujícímu platnou a účinnou pojistnou smlouvu k nahlédnutí za účelem prokázání splnění 
podmínek dle tohoto článku.

Strana 5 (celkem 6)



XX.
SOCIÁLNĚ ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

1. Prodávající se zavazuje realizovat plnění v souladu s touto smlouvou a platnými právními předpisy, 
za vynaložení veškeré profesionální péče a zároveň tak, aby nedocházelo ke škodám na zdraví a 
majetku kupujícího ani třetích osob.

2. Prodávající je povinen chránit kupujícího před vznikem škod v dOsledku porušení právních či jiných 
předpisfi a v případě jejich vzniku tyto škody uhradit.

3. Prodávajíd se zavazuje dodržovat veškeré platné právní předpisy a normy v oblasti bezpeáiosH a 
ochrany zdraví při prád a v oblastí ekologie, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
znění pozdějších pt^písQ, zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnaností, ve znění pozd^ších předpisů.

4. Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy 
za rádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavateiem vystavených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění dle této smlouvy.

5. Prodávající se zavazuje přenést povinností tohoto článku do dalších úrovní dodavatelského řetězce 
a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinností též do nižších úrovní dodavatelského 
řetězce.

XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platností a účinností podpisem smluvních stran.

2. Smluvní strany jsou vázány obsahem této smlouvy.

3. Tato smtouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinností 
smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí občanským zákoníkem a 
předpisy souvisejídmi.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom stejnopisu.

5. Veškeré změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a pouze v souladu 
s § 222 ZZVZ, a to formou písemných, vzestupně ďslovaných dodatků k této smlouvě potvrzenými 
oběma smluvními stranami, a to osobami oprávměnými jednat za smluvní strany ve věcech 
smluvních.

6. Prodávající má povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. c) a § 13 
zákona o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách zboží a služeb 
hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření 
příslušné operace. Tutéž povinnost je prodávající povinen požadovat po svých poddodavatelích.

7. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podepsáním pročetly, jejímu obsahu rozumí a 
s j^ím obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojují obě smluvní strany své podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha;

- Technická specifikace nového vozidla
- Technický průkaz stávajícího vozidla vč. fotodokumentace
- Cenová nabídka

V Utvínovicích dne V Třeboni dne
,13-08-2024

vedoucí prodeje užitkových vozidel, na základě plné moci 
(za prodávajícího)

Strana 6 (celkem 6)

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 
jednatel 

(za kupujícího)
Slažlfiili lázně Třeboň s.r.o.

Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň 
IČ; 25179896, DIČ: CZ25179896 

tel.: 384 750 840

(1)



Mercedes-Benz

Nabídka

Mercedes-Benz - Sprinter 315 CDI / KAWA PRO / S RWD

Tento obrázek se může lišit od vozidla v nabídce a je nezávazný. Změny vyhrazeny.

Výrobní vzor: 90763313
Pohon:
Celk. hmotnost: 
Model:
Výkon motoru: 
Rozvor:

RWD
3500 kg
Mercedes-Benz Sprinter (907, 910) 
110 kW 
3665 mm

Milan Kráí a.s. 
Jaroslav Vrzák

Telefon +420 702 016 809 
Mobil+420 702 016 809 
\Tzak@inilankral.cz

mailto:Tzak@inilankral.cz


Mercedes-Benz

Konfigurace vozidla
Lakování

MB 9922 Stříbrná metalická, High-tech
Částka v CZK 

47 221,00

Sériová výbava
částka v CZK

502 Aktualizace asistenta rychlostního omezení
805 Modelový rok X4/1
A50 Zesílená přední náprava
AR2 Stálý převod i = 3,923
BA3 Aktivní brzdový asistent
C6L Multifunkční volant
CLI Volant s nastavitelným sklonem a výškou
E07 Asistent rozjezdu do kopce
EID Rádio digitální (DAB)
ElU USB zásuvka, 5 V

E7B Příprava pro navigaci
E7M Multimediální systém MBUX
ED4 Akumulátor AGM 12 V 92 Ah
ESO Kontakty pro startování a dobíjení akumulátoru
EW6 Příprava vzdálených služeb Plus
EY5 Systém tísňového volání Mercedes-Benz
EY6 Řešení poruch__________
F64 Elektricky sklopná zpětná zrcátka
F68 Vyhřívaná a elektricky seřiditelná zpětná zrcátka

Úložný prostor nad čelním sklem 
Odkládací schránka 
Zpětná kamera

FF5 
FJ4 
FR8 
H21 
HH9 
IG5 
JIO 
J55 ”
J58 
J65 
JA7 
JA8 
JB4 
JFl
JH3 Komunikační modul LTE pro digitální služby
JK5 Sdružený přístroj s barevným displejem
JS2 Aktivní asistent rychlostního omezení
JW8 Asistent sledování bdělosti řidiče ATTENTION ASSIST
KB7 Palivová nádrž 93 litrů
/D /# 2z5

Determální skla se zeleným filtrem na před. skle 
Poloautomatická klimatizace TEMPMATIC 
Základní
Tachometr v km/h
Varování zapnutí bezpečnostního pásu spolujezdce 
Kontrola zapnutí bezpečnostních pásů řidiče 
Ukazatel vnější teploty
Asistent hlídání mrtvého úhlu 
Asistent pro potlačení vlivu bočního větru 
Aktivní asistent jízdy v pruzích 
Dešťový senzor

BM 90763313 (MU3)



KP7
L94
LA2
LBl
LB5
LEI
M60
M72
MJ8
MSI
MT5
MU3
Qll

SA5
SA6
T16

XC9
XG7
XJ4
XMl
XM4
X05
XQl
XU2
XW9
XY5
XZl
Y43
ZIN

~Z3K
Z4V
Z74
Z75

Mercedes-Benz

Emisní systém SCR 4.generace 
Bez parkovacích světel_______
Asistent potkávacích světel 
Boční poziční světla 
Třetí brzdové světlo vzadu na střeše 
Světla brzdová, adaptivní
Alternátor 14 V / 250 A 
Vozidlo schopné HVO 
Funkce ECO start-stop
Tempomat_________
Emisní třída EURO 6e RDE5 NI GR.III/N2
Motor OM 654 DE 20 LA 110 kW (150 k) při 3800/min 
Zesílené podélníky 

Q67 Odtahové oko vzadu
R65 Držák rezervního kola pod koncem rámu
R87 Rezervní kolo _____
RD9 Značka pneumatik dle možností výrobního závodu
RH2 Pneumatiky 235/65 R16 C
RM7 Letní pneumatiky 
RRO Pneu, optimalizovaný valivý odpor______
RS3 16" ocelové disky kol (6,5 J x 16) __
RY2 Bezdrátové měření tlaku vzduchu v pneumatikách, vpředu/vzadu

Airbag řidiče 
Airbag spolujezdce
Posuvné dveře vpravo

T75 Madla dveří řidiče a spolujezdce
T86 Držadlo u zadních dveří vpravo
VF7 Tkanina Maturin, černá

COC dokumenty 
Hmotnostní varianta 3500 kg
Roční změna G4-I 
Odhlučnění motoru a převodovky 
Akustická sada
Návod k obsluze v digitální formě
VIN s kontrolní číslicí
Štítky a dokumentace česky
Řídící kód WLTP
Modelový rok 5
Modelová generace 1
Hydraulický zvedák
Přihlášení jako NI
Náro^ verze pro EU - EFTA -UK
pro”
Výroba Dússeldorf 
Karoserie, dodatečná opatření 2 
Karoserie, dodatečná opatření

/D /# 3z5 BM 90763313 (MU3)



Mercedes-Benz

Zvláštní výbava

BHl
CB7
CN2
CTI
D93
E4S

LG7
P48
S04

SK6
T74
U22
U65
V36
V40
V43

W16
W17
W61

Funkce HOLD
Stabilizace fáze I
Rám masky chladiče v barvě karoserie 
Tlumič kmitů pružin zadní nápravy
Bez dělící příčky z výrobního závodu 
Sada pro smartphone (CarPlay/Android Auto)

ES5 Sada pro nabíjení, přístrojová deska
F2W Zimní sada
F61 Vnitřní zpětné zrcátko
m3 WET WIPER SYSTEM
G43 Automatická převodovka 9G-TRONIC
H15 Vyhřívané sedadlo spolujezdce
H16 Vyhřívané sedadlo řidiče
H22 Vyhřívané zadní okno
HH2 Elektrická topná jednotka
L22 Zadní světlo LED

Vysoce výkonné LED světlomety
Zadní lapače nečistot 
Seřiditelné sedadlo spolujezdce

S22 Loketní opěrka pro sedadlo řidiče vpravo
SBl Komfortní sedadlo řidiče
SE5 Bederní opěrka sedadla řidiče

Detekce dětí ve vozidle, pasivní 
Pomocné držadlo pro nastupování 
Předmontáž sedadel 31-1-
Troj sedadlo v 1. řadě za řidičem 
Čalounění stropu
Úchyty pro sedadla v podlaze nákl prostoru 
Dřevěná podlaha

VAl Polovysoké vnitř.obložení nákl.prostoru, standard 
VA7 Odkládací místo se síťkou v zadních křídlo.dveřích

Pevné okno v posuvných dveřích/stěně vpředu vlevo
Pevné okno v posuvných dveřích vpředu vpravo 
Okno v zadních dveřích

W70 Determální tmavá skla od B sloupku

10 276,00
3 305,00 
2 917,00

-1 988,00 
10 327^ 

1 472,00
13 348,00

68 573,00

8 004,00
7 100,00 

44 071,00 
1 678,00

-10 869,00
2 220,00
4 931,00 
2 530,00

_____ ~9
1 368,00

39 450,00 
21 739^ 

8 494,00 
19 002,00 

_9 114,00 
3 047,00 
7 306,00
7 306,00 
9 320,00

Pro toto vozidlo platí pravidlo ref.hmotnosti

Zrušení dělicí příčky
Vozidla, která jsou registrovaná jako užitkové vozidlo (NI, N2), nesplňují bez dělicí příčky normu 
IS027956, která popisuje zařízení pro řádné zajištění nákladu v dodávkovém vozidle. Při použití vozidla 
k přepravě nákladu se důrazně doporučuje dodatečná montáž dělicí příčky, neboť u vozidel bez dělicí 
příčky lze jen stěží provést řádné zajištění nákladu. Při dodatečné montáži, provádění změn nebo 
upevnění k dělicí příčce musí realizátor přestavby/výrobce nástavby zajistit a doložit splnění normy 
IS027956. Doporučujeme nechat splnění normy potvrdit autorizovanou zkušební institucí.

/D /# 4 z5 BM 90763313 (MU3)



Cena vozidla

Mercedes-Benz

Částka v CZK
Základní cena vozidla 1 167 910,00
Cena příplatkové výbavy; 294 041,00
Cena lakování; 47 221,00
Celková cena bez DPH: 1 509 172,00
Dělící příčka posuvná 29 150,00
Pevné tažné zařízení 23 250,00
Sleva - 292 226,48

Celková cena po slevě bez DPH: 1 249 000,00
-E 21,00 % DPH 262 290,00

Celková cena včetně DPH: 1 511 290,00

Informace o spotřebě paliva a emisích CO2

Spotřeba paliva na území města (ve městě (nízká, fáze 1)); 9,8 1/lOOkm
Spotřeba paliva na okraji města (střední, fáze 2); 8,5 1/lOOkm
Spotřeba paliva na silnici (vysoká, fáze 3); 8,0 1/lOOkm
Spotřeba paliva na dálnici (velmi vysoká, fáze 4); 10,5 1/lOOkm
Kombinovaná spotřeba paliva; 9,2 1/lOOkm

Kombinované emise CO2; 242 g/km

“The indicated values were determined according to the prescribed measuring method. The values refer to the "WLTP CO2 values" according 
to Art. 2 No. 3 Implementing Regulation (EU) 2017/1152.”

/D /# 5z5 BM 90763313 (MU3)





Boční pohled

Rozměry podléhají toleranci +/- 3%

Pohled shora

Rozměry podléhají toleranci +/- 3%



Výkres boční pohled

Rozměry podléhají toleranci +/- 3%



Výkres pohled zezadu

Výkres pohled shora
Rozměry podléhají toleranci +/- 3%

Rozměry podléhají toleranci +/- 3%







žfyfc a<94-2a4
TgCHHlCKÝ POPIS yOZIOLA ! zmSna

fll»2Q07/46*Q301
I T '"HjtpSSSFSffřGHDiSt

3 tó _^írtilSOVÝ
Í";,/. ’IWí .' , .

ar'tti^ixmebk:.' HHKCSDF&~B]EJ^
. LWMciísoti i**- 

SPSISIESR 313 CGI/S MÍXTQ 
E ii^pÍEÍi^iw£fflDi»mi^;; teB9066331PlOQ095.

íjAIHtí^ AG, STtíTTPART, SKJf
Hr-;ysrtoDca ■, -, . AG
y , fi.Ši .-955

lia Ml tfio<r,i»!wf>ft4 o*.E^> 95/3 800
■ j I VJ> É_^09M í .
_^'v!ť XangOMMv^HubiňlW BiBitfmi'iw 7 »}fí-

ft^^Fattnr.

t ■ jnMMVv. i«aJunj4
»HÓĎSlA
^•••ftŮ»IMt-;e«llÉftlll. 2 “,6f-:...... > . •' • . .' Iv^yrmílfn). /vtií«h( PiftCbf JlgJ

12'C*lH(KÍ<h<N(t'*Mrliď 5 928 
M F&twó'i'lwnf 3 885

[(ZIPS,

OJ j«« KH
►wtir 7 14'3

i^*™c Eiiieis t. 136/2014M 
vreóiittai 24S/190/210

S.t h , Z—6 W-ji rtini'
U ObttAÚnaiiv ÍTE^
f9-iMiik 1 993 4.^ 2 357

2 2SS
t4|lh4||KltttnÍ^pfl(Wn| / Fípoici^/vTioMwJhBj. 3 5ÚO/3 500
K|nv44tí T^nem PjMiMpKVv pitf'HI: N,l^ W). H 4

1 650/1 65q; 2 260/2 260
Hi(n4i*^aiar!WiintÉlHlp(^B^iclho4;irttiitf(t4fAinBeB*:*};J!k.^^ . Z-' XOO

Ijt^ť -btt^rtívy: 2

19 MnhfAtfil iaraiCiKy^tojaiHS/^j«ualaisár«i«iiiaii){t«tFi4upt»«ý 
ia ffpů^>i*CEztfHOl - 9itfl • Qc

DdO/2 000
.750/750'

5 500/5 500

Z - 1 ZAOITI
KflÉÍapfímm^ mnil<M'i*P-.ý>»4-,.t-tumiAi^HftHif{nhBtin*Pij;7S.-

, , l-Í^Sří^ -^Ssa; 23S/65»ÍŠC ÍJ,5/U3jl
6.5JX^6- ZT6Z; V23J5/65B16C l-ip/113R
'.r ''7-’‘’v’J'.'•-íi^’.''., -’í-',- 1;7K *--

at.Sil
a .
' t-iÉtotPiwmiuwa '.i5^

tcvtWřáťiiiMBiaiB-Bji' u.<- ■i'»>ni lútttwťt■ SZ/Z '060 (iu-»i*«j6- íŠ-fl
136/3014M' . SLMO;

‘ Í3? ■• ~"j- ' 1 -O,-

, MAK ‘ .■ joí
t>af^i4áaca>iJÍa(8wi«:

I ■
í Wx .

f
^.ZAJÍNÁU Q'SCHyAlBNi TECHN1C-Kfi'izKtr^lTlSoyri'lV?OZl"

iOAtiiiszXr^ AMY- l:
' ROZCWíB: ’1" TJOH' 715-----

■-if-- r-í-ř-.

# Vif!/15«/2qi4M5' EURp-'5^ ,:■
Variablini provedeni vozidla:
Rozčiiodi ftiax*173Z/raax.l7lá 

■# 14ťmgx.27l0
# 20/21: G'60x16.. EÍ62, 225/75H16C 11S/11«{ÍÍBP J

:^54ř?:^5JKl7ST62,.-;^|/jpŘl^C ^
Vozidlo i^i I>píáďav]:y.j3itkbii'a''/£ííř56/205l:''šiťí

.’.•i?/- i
/•f- ‘

■ 'i.'te-. v .'.Oiiíí' ./















^ '■ it^r- ■'"■■ v'-:v

-C'‘7' ^r'i -r-ji;'



































... ... : .









^ É i »







1 ( .^1



Formulář technické specifikace a nabídkové ceny

ÚČASTNÍK DOPLNÍ TAKTO OZNAČENÉ BUŇKY
zakáika:
zadavatel:

úíastník:

Obnova vozového parku - etapa I.
Slatinné lázně Třeboň, s.r.o.. Lázeňská 1001,379 Ol Třeboň, IČ 25179896 

Milan Král a.s.. Pod Stromovkou 211,370 01, Litvinovice

Cenová nabídka

Položka Jednotka Počet Jednotek Cena v Kč bez DPH / ks Celková cena v Kč bez DPH ^
Cena nového automobilu ks 1 1249000,00 Kč 1249 000,00 Kč
Odkupní cena stávajícího automobilu* ks 1 270 000,00 KČ 270 000,00 KČ
Náklady na ekologickou likvidaci stávajícího 
automobilu* ks 1 - Kč

Položka

Počet prohlídek za 48 měsíců (1 x 
píovidelná servisní prohlídka za 24 

měsíců nebo po každých 60 tis. ujetých 
km, podle toho, která skutečnost 

nastane dříve)

Cena v Kč bez DPH / 48 měsíců Celková cena v Kč bez DPH

Cena pravidelného servisu po uplynuti 
garantovaných 8 let (4 pravidelných 
servisních prohlídek)

2 22 800,00 Kč 22 800,00 Kč

Celková nabídková cena v KS bez DPH 1001 800,00 Kč

‘ÚČastnfksI zvolí Jednu z označených položek, ]e]B nacenění provede a druhou položku ponechá nevyplněnou.

■ 11 i C, t




